
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Základní škola, Rokycany, Čechova 40 

SÍDLO: Čechova 40, 337 01 Rokycany 

IČO: 48380261 

ZASTOUPENÝ: MUDr. Ivana Faitová 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Regulace otopné soustavy v objektu ZŠ Čechova 40, Rokycany 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016,              o 
zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová 
značka: 

SR ZSCech40/25/20 Číslo jednací: ZSCech40/25/20 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem řešení je regulace otopné soustavy  na Základní škole, Rokycany, 

Čechova 40. Jedná se o řešení měření a regulace dodávek tepla do jednotlivých 

větví otopné soustavy, osazení regulační techniky pro kotelnu a rozdělovač 

v budově školy.  Systém bude umět vyhodnotit nadlimitní hodnoty a zaslat 

informaci o nadlimitních hodnotách  pomocí SMS či emailu. Technické řešení a 

rozsah budoucí dodávky je popsán v technické zprávě a projektové dokumentaci, 

která je přílohou této žádosti.  

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Číslo Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

1. 
Data-Ing, s.r.o . 

V Olšinách 230/75, Praha 10 
25254863 

28. 1. 2020 
13:16 

podáno elektronicky 

2. 
Flea, s.r.o. 

 Vilémovská 1602, Tachov   
28049802 

28. 1. 2020 
17:35 

podáno elektronicky 
 

3. 

Allweco a. s.  
Václavské náměstí 808/66, Praha 
64259421 
 

30. 1. 2020 
8:16 

podáno elektronicky 
 

 
 

3. HODNOCENÍ: 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH (váha 100%). Zadavatel hodnotil nabídky jejich porovnáním. 
Výsledek hodnocení nabídek 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč vč. DPH Pořadí 

1. Data-Ing, s. r. o 
 

590 274 ,- Kč vč. DPH 1. 

2. Flea, s.r.o. 681 230,- Kč  vč. DPH  3.  

3. Allweco, a.s. 628 111,- Kč vč. DPH 2.  

 
 
 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel rozhodl dne 31. 1. 2020 o výběru nejvýhodnější nabídky, když na základě 

doporučení hodnotící komise přidělil veřejnou zakázku uchazeči:   Data-Ing, s.r.o., V 

Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, IČO: 25254863,  který předložil nejnižší 



 

2 

 

                                   
 
 

nabídkovou cenu ve výši 590 274,-  Kč vč. DPH,  a jehož nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadávacích podmínek včetně prokázání kvalifikace. 

5.OSTATNÍ 
INFORMACE 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_.....html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne 22. 1. 2020. 
Vyhodnocení nabídek bylo provedeno dne 31. 1. 2020 po obdržení všech tří 
nabídek.  Kontrolu nabídek uchazečů a zápis o průběhu poptávkového řízení 
provedla zadavatelem jmenovaná tříčlenná hodnotící komise. Zadavatel provedl 
monitoring trhu a zjistil, že nejvýhodnější nabídka není cenově nadhodnocená a 
odpovídá podmínkám a cenám na trhu v místě a čase obvyklým.  
O výsledku poptávkového řízení byli uchazeči informováni dne 31. 1. 2020. 
Záznam o výběrovém řízení a Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné 
zakázky. 
 

 
 
V Rokycanech dne 5. 2. 2020                                                                                                  Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                      Ivana Faitová, ředitelka školy 
 

Vypracoval(a) :MUDr. Ivana Faitová 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_.....html

		2020-02-07T08:18:30+0100
	MUDr. Ivana Faitová




